UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Cẩm Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục các văn bản Quy phạm pháp luật đã ban hành

 từ ngày 01/7/2025 đến 30/9/2025

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã về

công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật năm 2025 trên

địa bàn. UBND xã thông báo danh sách các văn bản QPPL đã ban hành cụ thể

như sau:

Từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến 30 tháng 9 năm 2025, UBND xã đã ban

hành 04 văn bản quy phạm pháp luật, cụ thể 04 quyết định của UBND xã quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 3 phòng chuyên môn và 01 đơn vị

thuộc UBND. Sau khi ban hành theo đúng trình tự thủ tục, UBND xã đã gửi Sở

tư pháp để kiểm tra theo quy định. Cụ thể:
Stt Tên văn bản được ban hành Nội dung văn bản

1

   Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND, ngày

30/09/2025 của UBND xã Cẩm Giang

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Văn phòng HĐND và UBND

2

Quyết định Số: 02/2025/QĐ-UBND, ngày

30/09/2025 của UBND xã Cẩm Giang

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của phòng Kinh tế

3

Quyết định Số: 03/2025/QĐ-UBND, ngày

30/09/2025 của UBND xã Cẩm Giang

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Trung tâm phục vụ hành chính

công

4

Quyết định Số: 04/2025/QĐ-UBND, ngày

30/09/2025 của UBND xã Cẩm Giang

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của phòng Văn hóa- Xã hội

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Huy

		2025-10-11T14:38:25+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Huy <vumanhhuy@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T19:48:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T19:48:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T19:48:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!